UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /GM-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày        tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  - Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận;

- Ban giám hiệu các trường đạt tiên tiến xuất sắc vể TDTT năm

học 2023-2024 trên địa bàn quận;

 Thực hiện Công văn số 568/UBND-VHTT ngày 01/4/2024 của UBND

quận Long Biên về việc đánh giá đơn vị tiên tiến TDTT khối trường học năm

học 2023-2024;

 Căn cứ báo cáo và tờ trình xét duyệt, đề nghị công nhận trường tiên tiến

xuất sắc về thể dục thể thao năm học 2023-2024 của các nhà trường;

 Căn cứ kết quả tổng hợp của phòng VH&TT và phòng GD&ĐT quận

Long Biên về hoạt động giáo dục thể chất trong các nhà trường năm học 2023-

2024;

 Phòng Văn hoá-Thông tin quận Long Biên tổ chức buổi họp nhằm hướng

dẫn hoàn thiện báo cáo và thống nhất kết quả hoạt động giáo dục thể chất của

các trường trong năm học theo tiêu chuẩn thi đua 965/SVHTT ngày 22/3/2018

của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

-  Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 6 năm 2024 (Thứ Ba).

- Thành phần: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác TDTT phòng

VH&TT, phòng GD&ĐT Quận; Đại diện BGH, cán bộ, giáo viên phụ trách giáo

dục thể chất nhà trường.

- Địa điểm: Phòng họp trường tiểu học Lê Quý Đôn.

Đề nghị phòng GD&ĐT quận, các nhà trường cử thành phần tham dự đầy

đủ để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP (2b).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hương

		2024-06-10T15:17:25+0700

		2024-06-10T15:23:24+0700

		2024-06-10T15:23:24+0700

		2024-06-10T15:23:24+0700

		2024-06-10T15:23:24+0700